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افتتاح مدرسه ۶ کلاسه «فتاح داداشی» در بخش کندوان شهرستان میانه

مدرسه ۶ کلاسه «فتاح داداشی» با حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی، خیرین نیکاندیش، فرهنگیان و

اهالی منطقه در بخش ترک کندوان شهرستان میانه افتتاح و به بهرهبرداری رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی،این پروژه آموزشی که با هدف توسعه عدالت آموزشی و فراهم سازی زیرساخت های

تحصیل برای دانش آموزان مناطق کمتر برخوردار اجرا شده، دارای زیربنای ۳۹۲ مترمربع، دیوارکشی به طول ۱۷۰ متر و محوطه سازی به مساحت ۳۰۸۹ مترمربع است. این مدرسه

با معماری استاندارد، فضای آموزشی ایمن، کلاس های روشن و مجهز، و محیطی شاد و دل انگیز برای دانش آموزان ساخته شده است.

فرهادی فرهودی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی در این آیین، ضمن تبریک به اهالی منطقه، گفت:

«در راستای تحقق اهداف نهضت ملی عدالت آموزشی و توسعه زیرساخت های آموزشی در سراسر استان، این پروژه با مشارکت خیر نیک اندیش، جناب آقای فتاح داداشی، به ثمر

نشست. در اجرای این طرح، ۳۰ درصد از هزینه ها توسط این خیر ارجمند و ۷۰ درصد دیگر از محل اعتبارات اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تأمین شده است.»

وی افزود:«از جناب آقای داداشی و خانواده بزرگوارشان صمیمانه سپاسگزاریم که با نیت پاک و انسان دوستانه خود، سنگ بنای این مرکز آموزشی را بنا نهادند. بدون تردید، اقدام

خیرخواهانه ایشان یادگاری ماندگار در حافظه آموزشی این منطقه خواهد بود و ثمره آن، تربیت نسل هایی فرهیخته و خدمتگزار برای ایران عزیز است.»

فرهودی همچنین از آقای فرماندار شهرستان میانه، بابت توجه ویژه به توسعه عدالت آموزشی و حمایت مستمر از پروژه های نوسازی مدارس تقدیر کرد و گفت:

«در طول یک سال اخیر، شهرستان میانه در زمره مناطق پیشرو در احداث و توسعه فضاهای آموزشی قرار گرفته است و این موفقیت مرهون همدلی و همراهی مجموعه فرمانداری

و سایر دستگاه های اجرایی است.»

وی افزود:«از نمایندگان محترم مردم شریف میانه در مجلس شورای اسلامی، آقای دکتر اسماعیلی و خانم دکتر عبداللهی نیز صمیمانه تشکر می کنم. این بزرگواران همواره با

دلسوزی و پیگیری شبانه روزی در مسیر تأمین اعتبارات فضاهای آموزشی شهرستان گام برداشته و یار و یاور مجموعه نوسازی مدارس و آموزش و پرورش بوده اند.»

فرهودی همچنین با قدردانی از روسای پیشین و فعلی آموزش و پرورش بخش کندوان خاطرنشان کرد:«تداوم چنین پروژه هایی نتیجه زحمات و پیگیری همه دلسوزان تعلیم و

تربیت است و امیدواریم این همکاری ارزشمند تداوم یابد.»

مدیرکل نوسازی مدارس استان در پایان اظهار امیدواری کرد:«دانش آموزان عزیز این مدرسه، که ثمره زحمات خیران، مسئولان و مردم نیک اندیش منطقه است، در محیطی ایمن،

شاد و انگیزه بخش تحصیل کنند و با تلاش و پشتکار، آینده ای روشن و سرشار از افتخار برای شهرستان میانه، استان آذربایجان شرقی و میهن عزیزمان ایران رقم بزنند.»

فرهودی افزود:«هر مدرسه ای که افتتاح می شود، چراغی است که در مسیر پیشرفت کشور روشن می گردد. این مدرسه نیز نماد همدلی، ایثار و ایمان مردم شریف میانه است که

همواره در مسیر خدمت به نسل آینده پیشگام بوده اند.»
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